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Pani dyrektor i Emilia

.

        FESTIWAL "POD LIPĄ JANA Z CZARNOLASU"
Dzień 23 kwietnia jest corocznym świętem w Szkole Podstawowej
im. Jana Kochanowskiego w Nowej Woli. Jest to dzień Patrona
Szkoły - Jana Kochanowskiego i zarazem święto całej
społeczności szkolnej.Uroczyste Święto ku Czci Naszego
Patrona wpisało się na trwale w tradycję naszej szkoły w formie
Festiwalu Pięknego Czytania i Recytowania Jego Utworów. str6    

Od śmierci Jana Kochanowskiego minęło
wiele lat. Tyle się zmieniło.A jednak sam
poeta poprzez swoją nieśmiertelną
twórczość,nadal wpisuje się w jakiś
sposób w nasze współczesne
życie.Wpisał się na stałe -w historię naszej
szkoły.Jest jej patronem.Dlatego
powinniśmy czcić tego wielkiego
Polaka..."Kochanowski jest czymś wybitnie
historycznym,jak stary dokument,który się
uroczyście piastuje..."

OD BIBLIOTEKI SZKOLNEJ PO UNIWERSYTECKĄ...    
Uczniowie klasy piątej i szóstej pod opieką pani Danuty
Dziubickiej wizytowali bibliotekę publiczną w Nowej Woli.
Lekcja biblioteczna poprowadzona przez bibliotekarkę panią
Iwonę Kobyłka miała na celu zapoznanie z bibliotekarskim
warsztatem pracy.Była to wizyta uczniów w ramach programu
"Od biblioteki szkolnej po uniwersytecką". c.d. str2

. .

W numerze:
Dzień Patrona
Nasi absolwenci...
Dzień Wiosny
Dzień Ziemi
Święto 1 Maja
Sportowe wieści...

-prowadzące festiwal...

Wiktoria W.

Klasa V W bibliotece

http://www.spnowawola.pl/index.php?view=article&catid=25:projekt&id=561:od-biblioteki-szkolnej-po-uniwersyteck&format=pdf
http://www.spnowawola.pl/index.php?view=article&catid=25:projekt&id=561:od-biblioteki-szkolnej-po-uniwersyteck&tmpl=component&print=1&layout=default&page=
http://www.spnowawola.pl/component/mailto/?tmpl=component&link=8d4b1ca782aaee65972b5c94a46ff97900322399
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Obchody Dnia Bezpiecznego Internetu w naszej szkole odbyły się na sali 
gimnastycznej, gdzie uczniowie klas I–VI uczestniczyli w zajęciach 
dotyczących bezpieczeństwa w sieci realizując program
"3...2...1...Internet!". Podczas  zajęć uczniowie oglądali  pięć odcinków
kreskówki, w której piątka bohaterów styka  się z ryzykownymi
zachowaniami w Sieci, związanymi z cyberprzemocą, kontaktami
z nieznajomymi, ochroną danych osobowych, poszanowaniem 
własności intelektualnej  i uzależnieniem od Internetu. Po obejrzeniu 
każdej z kreskówek uczniowie, w ramach ćwiczeń dokonywali wyboru 
pomiędzy  zachowaniem bezpiecznym a ryzykownym. Następnie
poznawali możliwe konsekwencje swoich decyzji. Każda kreskówka  to
dwa zakończenia – pozytywne, kiedy  bohater zachowuje się bezpiecznie
i negatywne, kiedy  bohater zachowuje się ryzykownie. 

Dziś została przeprowadzona prelekcja "Bądź
bezpieczny w gospodarstwie". Prelegentem był pan
Tomasz Abramczyk  z Państwowej Inspekcji Pracy.
Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie.
Gość spotkał się najpierw z grupą uczniów klas
od zerowej do trzeciej, potem z uczniami z klasy
piątej i szóstej.

.

Spotkanie wypełniła rozmowa o bezpieczeństwie w
czasie pracy w gospodarstwie rolnym, potem
uczniowie obejrzeli film przestrzegający przez
niewłaściwymi postawami w czasie prac.Na
zakończenie wszyscy uczniowie otrzymali książeczki
tematycznie związane z poruszanymi na spotkaniu
tematami oraz paski odblaskowe.

.

.

Klasa szósta odwiedziła 15 kwietnia 2015r. Miejską Bibliotekę Publiczną
im. Adama Mickiewicza w Lubartowie.Uczniowie uczestniczyli w lekcji
bibliotecznej poprowadzonej przez pana Andrzeja Rybaka - kierownika
tejże placówki.Biblioteka po remoncie wygląda nowocześnie. Największe
chyba wrażenie zrobiła ściana w wypożyczalni z ręcznie wypisanym
przez panią bibliotekarkę fragmentem książki. Dzieci poznały
pomieszczenia placówki.Uczniowie zapoznali się z wystawą tematyczn
ą:" Katyń 1940- Smoleńsk 2010". Na zakończenie naszej wizyty w
bibliotece uczennica Zuzanna Kaźmierska, w imieniu nas wszystkich,
wpisała się  do Księgi Pamiątkowej.Uzupełnieniem wizyty w Lubartowie
był obiad w restauracji Stara Łaźnia. Uczniowie zapoznali się z menu
restauracji, sami wybrali dania i regulowali należności.Był to przykład lekcji
społecznej mającej na celu kształcenie właściwego  zachowania w
miejscach publicznych oraz doskonalenie umiejętności radzenia sobie w
sytuacjach życiowych.

.

.

.

.

.



www.kurierlubelski.pl Kurier Lubelski | Numer 20 05/2015 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL SMYK

.

Emilia Kobyłka
przewodnicząca
SU
podziękowała
gościowi
za wizytę w
naszej szkole i
życzyła
wszelkiej
pomyślności.

Emilia

Emilia

W dniu 04 lutego 2015r. gościem w
naszej szkole był pan Tadeusz
Budzyński - absolwent z 1983
roku, mieszkający z rodziną w
Zamościu.Mimo ferii na spotkanie
przybyli uczniowie z klasy piątej i
szóstej.Pan Tadeusz Budzyński
rozpoczął naukę w 1975 roku. Miło
wspomina czasy szkolne,  w tym
nauczycieli, kolegów z klasy,
olimpiady przedmiotowe, w których
brał udział oraz lodowisko na
boisku szkolnym.

W 1999 roku rozpoczął pracę jako
nauczyciel. Pracował na
wszystkich etapach
edukacyjnych.Obecnie uczy
informatyki w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych  w
Zamościu. Na pamiątkę spotkania
zostawił w szkole album o
Zamościu, zapraszając do tego
pięknego miasta zwanego miastem
idealnym.
Pan Tadeusz Budzyński wpisał
się do Księgi Absolwentów.

Dnia 14 stycznia 2015r.  odbyło się kolejne spotkanie z
cyklu "Nasi absolwenci i ich losy".  Zaproszenie na
spotkanie przyjął dr Rafał Kobyłka, absolwent naszej
szkoły z 1997r. Rafał Kobyłka  ukończył fizykę
komputerową na Wydziale Matematyki, Fizyki i
Informatyki UMCS w Lublinie w 2007r.Tytuł doktora
uzyskał 16 marca 2012 r.Do dzisiaj Instytut Agrofizyki
PAN jest miejscem pracy dr Rafała Kobyłki.Pan Rafał
publikuje w  czasopismach naukowych.Nasz gość
wpisał się do Księgi Pamiątkowej.

W naszej  szkole gościliśmy panią Elżbietę Zielińską
- absolwentkę z 1978 r.Pani Elżbieta Zielińska z domu
Kosiorek mieszka i pracuje w Łęcznej.
W latach 2000-2002 studiowała na UMCS w Lublinie na
Wydziale Pedagogiki i Psychologii uzyskując tytuł
magistra pedagogiki. W roku 2007 uzyskała stopień
nauczyciela dyplomowanego.Od 1990 roku pracuje w
Przedszkolu Publicznym nr4 w Łęcznej.Pani Elżbieta
wspominała naszą szkołę z sentymentem. Ciepło
wspominała nauczycieli, koleżanki i kolegów z tamtych
lat. Obecnie pracuje, cieszy się rodziną i realizuje
swoje zainteresowania: dobra książka, zwiedzanie
ciekawych miejsc w Polsce.
Uczennica Emilia Kobyłka podziękowała za wizytę w
naszej szkole i życzyła pani Elżbiecie wszystkiego
najlepszego wręczając bukiet kwiatów. 

Na zakończenie
wizyty pani
Elżbieta
Zielińska
wpisała się do
Księgi
Pamiątkowej
Absolwentów.
Potem wszyscy
ustawili się do
pamiątkowego
zdjęcia.

.

p. Budzyński

.

P. E. Zielińska

Pan Rafał

.

Emilia
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Klasa VI

W dniu 1 kwietnia nasi uczniowie
pisali Ogólnopolski Sprawdzian
Szóstoklasistów.
Zmagania z testem rozpoczęły się
o godz. 9.oo. Część pierwszą pisali
przez 80 minut.
Potem nastąpiła ponad godzinna
przerwa.

O godz. 11.45 zasiedli do drugiej części sprawdzianu - testu z języka
angielskiego.Tegoroczny sprawdzian po raz pierwszy został
przeprowadzony w nowej formule, a zadania sprawdzają poziom
opanowania wiadomości i umiejętności określonych w podstawie
programowej kształcenia ogólnego w odniesieniu do trzech kluczowych
przedmiotów nauczania: języka polskiego, matematyki i języka obcego.
Uczniowie na sprawdzianie musieli zmierzyć się m.in. z tekstem o
inteligencji słoni. Pojawił się również komiks o dwóch malarzach. Trzeba
było także napisać opowiadanie o tajemniczym pudełku. W zadaniach
dotyczących matematyki należało obliczać pola, procenty, ułamki i objętoś
brył. Wyniki będą ogłoszone w dniu 29 maja 2015r.

16 kwietnia uczniowie klasy trzeciej naszej szkoły przystąpili do
Ogólnopolskiego Sprawdzianu Kompetencji Trzecioklasisty z
OPERONEM. Sprawdzian składał się z dwóch części. Pierwsza część
miała na celu sprawdzenie umiejętności uczniów z zakresu języka
polskiego, a druga z matematyki.Punktualne o godzinie 9.00 uczniowie
otrzymali arkusze zadań z języka polskiego oraz obejrzeli film
terapeutyczny, który jest integralnym elementem sprawdzianu. Film został
przyjęty z entuzjazmem przez zdających, gdyż bohater filmu - Bratek,
poprzez zaproponowanie ćwiczeń rozluźniających pomógł
trzecioklasistom zrelaksować się przed przystąpieniem do pracy.
Uczniowie na pamiątkę spotkania z Bratkiem przykleili naklejkę z jego
wizerunkiem na arkuszu zadań.O godz. 9.15 przystąpili do rozwiązywania
zadań z języka polskiego. Część z języka polskiego i z matematyki trwały
po 45 minut, a pomiędzy nimi uczniowie mieli piętnastominutową przerwę
na odpoczynek oraz ciepłą herbatkę i kanapki. Wyników sprawdzianu 29
maja 2015 r.

                        UCZNIOWIE KLASY VI i III 
                    SPRAWDZILI SWOJĄ WIEDZĘ..

Klasa III

.

.

.

Komisja

.

.

.

.
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Od rana w dniu 24 marca naszą
szkołą zawładnęli uczniowie.
Odbyło się to w ramach Dnia
Samorządności. Przewodnicząca
SU Emilia Kobyłka wcieliła się w
rolę dyrektora szkoły. Z tej okazji
otrzymała od pani dyrektor
Danuty Dziubickiej klucze do
szkoły - symboliczny dowód
władzy. Na apelu Emilia 
przedstawiła wszystkim swoje
"grono pedagogiczne".
Uczniowie z klasy VI prowadzili
trzy pierwsze zajęcia lekcyjne
(pod bacznym okiem n-la).

O godzinie 11.00 zebraliśmy się w sali gimnastycznej, gdzie Patryk 
Budzyński zaprosił wszystkich do zabawy. Wiosnę przyszło nam witać w
sposób szczególny i nietypowy. Nie tradycyjnie z Marzanną, ale z tańcem
i piosenką, bowiem wystąpili przed nami artyści w SZKOLNYM MAM
TALENT. Artyści prezentowali swoje umiejętności wokalne i taneczne.
Komisja w składzie panie - D. Dziubicka, D. Lato, U. Mazurek po każdym
występie wypowiadały własne opinie, wszystkie życzliwe i przyjazne.

Wszyscy uczestnicy zostali 
obdarowani  upominkami. Po
krótkiej przerwie rozpoczęliśmy
dalszą część naszej zabawy -
WIOSENNĄ ZGADUJ -
ZGADULĘ. Zabawa polegała na
tym, że Emila czytała zagadki, a
każdy kto udzielił prawidłowej
odpowiedzi  był obdarowany przez
Zuzię słodkim upominkiem.
Niestety wszystko się kiedyś
kończy.Emila zwróciła klucze pani
dyrektor i podziękowała  za
umożliwienie takiej formy zabawy. 

.

.

.

.

.

                " ...WIOSNA, WIOSNA, ACH TO TY..."
               Pierwszy dzień wiosny – 21 marca     

Pokazy taneczne...

Patryk i Szymon

Zgaduj, zagadula

Komisja...

.
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Były wiersze i piosenki.
Uczniów przygotowała
p.Elżbieta Polak.

Co roku 22 kwietnia na całym
świecie ludzie zastanawiają się jak
chronić i szanować nasz wspólny
dom - planetę Ziemię. Dziś z tej
okazji w naszej szkole uczniowie
klasy V wystawili teatrzyk pt.
"Bądź dobry dla Ziemi".Uczniowie
przestrzegali zarówno dzieci, jak i
dorosłych przed zagrożeniami jakie
niesie rozwój cywilizacji. Skażona
woda i gleba, zanieczyszczone
powietrze, wołają do nas o ratunek.
J. Kanadys - Ziemia przedstawiła
nam swój straszny los.Kwiaty -
A.Szych i K. Włosek przedstawiły
w imieniu wszystkich roślin swoje
prośby do dzieci, by  wzięły je w
obronę.

Jestem tylko jeden,
ale przecież jestem jeden.
Nie mogę zrobić wszystkiego,
ale przecież mogę zrobić coś
niecoś.A ponieważ nie mogę zrobić
wszystkiego nie odmówię zrobienia
tego, co zrobić potrafię.

.

.

.

.

Każdy z nas jest mieszkańcem
Ziemi, dlatego każdy z nas
powinien czuć się odpowiedzialny
za jej stan. Nasze życie jest od niej
uzależnione. Ziemia nas żywi oraz
stanowi istotę naszej egzystencji. 

.

  Ziemia-na świecie jedyna.
  Tak wiele przed nami skrywa.
  Ona dała nam dom, jedzenie,
  wodę
  A my? Co jej daliśmy?

Zaproszenie na nasz Festiwal
przyjęły szkoły podstawowe
z terenu gminy Serniki: SP im.
Jana Pawła II w Brzostówce,
SP w Sernikach i SP im. Marii
Konopnickiej w Woli Sernickiej.
Swoją obecnością zaszczycili nas
dyrektorzy: pani Małgorzata
Krzewska ze SP im. Jana Pawła II
w Brzostówce i pan Artur Oniszko
ze SP w Sernikach. Obecna była
pani Iwona Kobyłka z Biblioteki
Publicznej w Nowej Woli.
Małgorzata Szych
przewodnicząca Rady Rodziców.

W Festiwalu wzięło udział 31
uczniów. Wszyscy zostali
uhonorowani dyplomami i
nagrodami książkowymi.
Gospodyniami Festiwalu były
panie: D. Dziubicka i E.Kobyłka.

..

.

.

Przedszkolaki

.

.

Emilia K..



www.kurierlubelski.pl Kurier Lubelski | Numer 20 05/2015 | Strona 7 

WWW.JUNIORMEDIA.PL SMYK

28 kwietnia w Szkole Podstawowej w Woli Sernickiej
odbyły się gminne zawody w czwórboju
lekkoatletycznym dziewcząt i chłopców. Głównym
sędzią zawodów był pan Leszek Łotys. Dziewczęta
naszej szkoły pokonały wszystkie szkoły z gminy i
zajęły pierwsze miejsce! Chłopcy natomiast ukończyli
zawody na miejscu drugim. Zuzanna Kaźmierska i
Patryk Budzyński z klasy VI naszej szkoły uzyskali
największą ilość punktów i zostali najlepszymi
zawodnikami wszystkich konkurencji.
GRATULUJEMY!

W Szkole Podstawowej nr 3 w Lubartowie 30 kwietnia,
odbyły się powiatowe zawody w czwórboju
lekkoatletycznym. W zawodach tych naszą szkołę
reprezentowały dziewczęta z klasy piątej i szóstej. Na
siedem drużyn startujących nasza drużyna ukończyły
zawody na piątym miejscu, uzyskując 711 punktów.
Zuzanna Kaźmierska zajęła trzecie miejsce w rzucie
piłeczką palantową uzyskując 34 m. 

                        GRATULACJE!!!
Drużyna dziewcząt

Milena Waśkowicz, uczennica
klasy zerowej, zajęła drugie
miejsce na dystansie 25m stylem
grzbietowym w kategorii 7 lat i
młodsi. Zawody miały miejsce w
minioną niedzielę 26 kwietnia na
basenie UKS Wodnik Krasnystaw. 
Gratulujemy !

Drużyna chłopców

Warto przy tej okazji dodać, że
MILENKA prowadzi w klasyfikacji
generalnej w swojej kategorii
wiekowej ( rocznik 2008)
w KRASNOSTAWSKIEJ LIDZE
PŁYWACKIEJ SZUWAREK.
Gratulujemy MILENCE i czekamy
na następne występy naszej
pływaczki!

Piłka nożna w naszej szkole jest
bardzo lubianą grą, nie tylko przez
chłopców, ale też przez
dziewczęta. W ostatnich  latach to
właśnie dziewczęta odnosiły bardzo
duże sukcesy w tej
dyscyplinie.Jednak w tym roku było
inaczej.W zawodach
powiatowych,które odbyły się 13
maja w Leszkowicach zajęły
drugie miejsce w grupie i
ostatecznie ukończyły zawody na 
miejscu piątym.

To już ostatni numer "Smyka"
redagowany przez zespół
uczniów klasy 6. Chcemy
podziękować Wam, Drodzy
Czytelnicy! Wasze 
zainteresowanie naszym
pisemkiem, zawsze powodowały
satysfakcję nad pracą  kolejnych
numerów.

.

Wiktoria

     SPORT -Istotą sportu jest rywalizacja, wola walki...

.

.

Milenka na basenie

strzela karnego

http://www.szkolapol-ang.pl/menu/Sport_w_szkole.html
http://www.facebook.com/dpapspig
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 WARSZTATY
GARNCARSKIE

Uczniowie klas II, przygotowali
prezentację multimedialną o
szkole, historii i tradycjach oraz
swoich osiągnięciach i ofertę
zajęć pozalekcyjnych. Potem
uczniowie wzięli udział w
konkursie.Trzy osobowa drużyna
(A. Marzęda, P. Budzyński i M.
Cur) zmagała się z zadaniami
matematycznymi rozwiązywali
krzyżówkę, odpowiadali na
pytania i pisali przysłowia
dotyczące liczb. Nasza drużyna
zajęła I miejsce. Następnie
uczennice gimnazjum
zaprezentowały plansze -
szybkiego uczenia. 

Dnia 18 maja w Gimnazjum im. A.
Mickiewicza w Woli Sernickiej
uczestniczyliśmy w „Dniu
otwartym” szkoły. Uczniów klas
VI wraz z wychowawcami
powitała pani dyrektor Beata
Plewka.

Następnie szóstoklasiści w
ustalonym porządku, udali się na
zwiedzanie budynku szkoły.
Podzieleni na grupy,pod opieką
swych starszych kolegów udali
się do sal. Zwiedzili również
gabinet pani dyrektor.

Wizyta w gimnazjum zakończyła
się wspólnym obiadem. Pani
dyrektor podziękowała
wszystkim za przybycie. 
O godzinie 13.00
zadowoleni pożegnaliśmy
gościnne progi gimnazjum.

.

. .

.

                       Z WIZYTĄ W GIMNAZJUM...
 Za nami wiele miesięcy ciężkiej pracy. Z utęsknieniem czekamy na
wakacje. A po WAKACJACH  czeka na nas "nowa" szkoła -GIMNAZJUM.
Dzisiaj zwiedzamy gimnazjum w Woli Sernickiej.

Ubrani w fartuchy ochronne próbowali odkryć swoje talenty.Zajęcia miały
charakter warsztatów i każdy uczeń miał możliwość wylepienia swojego 
glinianego wazonika. Prace były wyrabiane z jednego kawałka gliny
poprzez ucisk dłoni i zwilżanie wodą przy jednoczesnym szybkim ruchu
obrotowym koła. To była naprawdę wspaniała lekcja ale także i
fantastyczna zabawa! Uczniowie byli zachwyceni, zajęcia te cieszyły  się
ogromnym powodzeniem.

W naszej szkole w dniu 14 maja
2015r. odbyły się niecodzienne
zajęcia garncarskie.Sala
gimnastyczna na kilka godzin
zamieniła się w prawdziwą
pracownię garncarską.
To była nie lada zabawa i twórcze
wyzwanie..

.

Aga, Patryk, Mariusz

. .

.

.

Nasze prace
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Dzień Matki jest jednym z najwdzięczniejszych świąt obchodzonych przez najmłodszych uczniów naszej
szkoły. W tym roku dzieci z klasy pierwszej, drugiej i trzeciej  wraz z wychowawczyniami przygotowały
programy artystyczne i upominki dla mam i również dla tatusiów. Uroczystość miała miejsce w dniu 25 maja
2015 roku.Panowała przyjemna atmosfera.

Uczniowie stworzyli serdeczną, miłą i odświętną
atmosferę. Wszystkie mamy i tatusiowie byli 
zachwyceni występami swoich dzieci. Byli  dumni ze
swoich pociech. Uśmiech na ich twarzach oraz
gromkie brawa świadczyły o radości. Występujące
dzieci wzbudziły wśród nich duże wzruszenie i emocje.
Niejednokrotnie widoczne były łzy szczęścia.
Życzymy naszym drogim mamom i tatusiom dużo
szczęścia, zdrowia oraz zadowolenia ze swych
pociech.

. .

.

.

. .

Dzieci zaprezentowały program artystyczny. 
Słowami wierszy i piosenek wyraziły co do Nich
czują.Rodzice zostali obdarowani kwiatami oraz
upominkami własnoręcznie przygotowanymi przez ich
pociechy. A  szczery uścisk ukochanej mamy i taty
były wyrazem głębokiej miłości i podziękowania za to,
że są, że kochają, i że są najlepszymi rodzicami  na
całym świecie. Po oficjalnym spotkaniu zgromadzeni
goście wraz z młodszymi pociechami spędzili miło
czas na wspólnych rozmowach przy słodkim
poczęstunku. 

Dzieci z klasy
0, 
zaprezentowały
swoim Mamom
montaż słowno-
muzyczno. Na
zakończenie
zatańczyły
"Kuchennego
Walczyka". 
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http://178.33.53.47/st.js?t=c&c=2092&w=najm%C5%82odszych&s=5016
http://warszawa.naszemiasto.pl/artykul/swiatlo-pokoju-jest-w-toruniu,2678958,art,t,id,tm.html

